РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 октября 2022  года  №  39

О назначении публичных слушаний по инициативе группы жителей
с. Майдаково, ул. Советская

В соответствии с обращением инициативной группы граждан с. Майдаково, ул.Советская Палехского района Ивановской области (Протокол  от 25.10.2022), на основании п.3 ч. 3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области  и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Майдаковское  сельское поселение, утверждённым решением Совета Майдаковского сельского поселения от 12.04.2010 г.  № 2, Администрация Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1.Назначить публичные слушания по вопросу «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта капитального строительства  в целях получения разрешения на реконструкцию жилого дома по адресу: с. Майдаково ул. Советская» на  14.11.2022 г.
2.Предложения и замечания, касающиеся вопроса публичных слушаний, принимаются в администрации Майдаковского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  Ивановской области.

[bookmark: _GoBack]Глава Майдаковского сельского поселения                                   В. А. Шмелёва